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Generalforsamling i  
Randers Freja Håndbold onsdag den 31. august 2022 

Bestyrelsens beretning 
 

Endnu en håndboldsæson i Randers Freja Håndbold er gået. Aktivitetsniveauet blandt alle spillere, trænere, 
ledere samt forældre vendte tilbage til tiden før corona. Det var yderst tilfredsstillende, selvom vi i 
coronaperioden har oplevet et vist frafald blandt medlemmerne. 

 
Bestyrelsen har i den forgangne sæson på sædvanlig vis arbejdet med de gængse opgaver, herunder de 
sædvanlige udfordringer med at styre og løbende justere klubbens budgetramme. 

Til trods for et smalt økonomisk råderum, med løbende budgetopfølgninger, er årets resultat endt med et 
overskud på kr. 6.054 mod et budgetteret underskud på kr. 70.766. 

En mere detaljeret gennemgang af økonomien vil vores kasserer komme nærmere ind på under 
fremlæggelse af regnskabet. 

 

En tilbagevendende og vigtig opgave for bestyrelsen har været trænerkabalen, som igen har krævet en del 
opmærksomhed fra både bestyrelsen og repræsentanter fra ungdoms‐/trænerudvalget.  

 
Endvidere  har  bestyrelsen  i  den  forgangne  sæson  fortsat  drøftelserne  af  den  fremtidige  organisering  i 
håndboldledelsen, da der bl.a. er konstateret en udfordring med dels  rekruttering  til både bestyrelse og 
ikke mindst ungdomsudvalg  samt dels  fælles håndtering af opgaver, hvor procedurer og kommunikation 
har været et emne. Ovenstående drøftes og arbejdes der videre med i den kommende sæson. 

 
Sæson 2021/2022 har været præget af et  nedadgående medlemsantal. 
Vi prøver fortsat både at kunne favne bredden og samtidig være en klub, hvor det også er muligt at få sine 
ambitioner  opfyldt.  I  en  by  som  Randers,  hvor  der  er  rigtig mange  håndboldklubber,  er  der  som  regel 
spillerflytninger mellem de enkelte klubber – og nogle gange er man klubben, som spillere  flytter  fra, og 
nogle gange er man det modsatte – og  i den forgangne sæson var vi begge dele, hvilket betød, at vi blev 
mere en pigeklub, end vi har været de forgangne år.  
 

Hvad angår det sportslige blev ikke alt som forventet bl.a. på grund af at træningsrytmen blev brudt og 
antallet af kampene blev minimale og derved kunne niveauet ikke helt opretholdes på trods af, at 
grupperne prøvede deres bedste. 

Her følger nogle få bemærkninger fra nogle af ungdomsgrupperne. 

U7/U8 mix 
U8 spillede kortbane for første gang og vandt alle kampe på fornemmeste vis over primært Randers KFUM 
og i det afsluttende stævne slog de også Vorup FB. 

De primære trænere var Andrea og Freya.  
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U10 piger og drenge 
U10 spillede såvel i den lokale U10‐række for både drenge og piger 
Drengerækken blev vundet med kun en dreng på holdet suppleret med pigerne, og i den lidt stærkere 
pigerække blev sejrene ikke så mange trods en god udvikling hos alle spillere.  

Trænere var Jan Hansen og holdleder Jane Damholt Randers.  

U13 piger og drenge 
Pigerne vandt deres række efter jul, og drengene blev nummer 2. 
I det hele taget en rigtig fin sæson fra denne gruppe. 

Gruppen blev trænet af Carina og Mathias suppleret med Ole og Rikke i perioder. 

Derudover  
havde klubben hold i U17 Piger og I U19 Piger. 

Seniorafdelingen deltog med to dameseniorhold og et herreseniorhold. 

Kidz 
Truppen, der bestod af 10‐15 spillere, blev igen ledet af Ulla Lundgaard, men med dygtige trænere under 
sig til at træne denne fantastiske gruppe. 

 

Randers HK A/S 
Ligaholdet kom heller ikke med i slutspillet i 2021‐22.  

Som følge af de seneste års store udfordringer med økonomien har Randers HK A/S haft stor fokus på at 
styrke det økonomiske grundlag.  

Randers HK Ungdom 
Alle seks samarbejdsklubber er nu med også omkring RHKU: Dronningborg Boldklub, Hornbæk 
Sportsforening, Kristrup Boldklub, Randers KFUM, Randers Sportsklub Freja, Håndbold og Vorup FB. 

Randers HH 
Der  er  er  lavet  et  fornemt  arbejde på det organisatoriske og økonomiske plan,  så  fundamentet  for det 
videre samarbejde tegner særdeles lovende. 

Alle seks samarbejdsklubber er nu med også omkring RHH: Dronningborg Boldklub, Hornbæk 
Sportsforening, Kristrup Boldklub, Randers KFUM, Randers Sportsklub Freja, Håndbold og Vorup FB. 

I den kommende sæson deltager man med to U17‐hold, et U19‐hold og et herreseniorhold.  

 

Afslutningsvis er der god grund  til at  sige  tak  til vore  sponsorer og eksterne  samarbejdspartnere og  ikke 
mindst  til  de mange  trænere og  ledere, der har  taget  sig  af holdene  ‐ og  i  høj  grad også  til de mange 
forældre m.fl., der har bidraget  til afdelingens økonomi ved medlemsarbejde  i hallen, på  stadion og ved 
andre arrangementer. I gør en stor og uvurderlig indsats for klubben. 

  

Bestyrelsen 


